概要 ___________________________________
MAX4526/MAX4527は、位相反転スイッチとして
構成されたCMOSアナログICです。MAX4526は、
チョッパアンプ等の高速アプリケーション用、
MAX4527は低電力アプリケーション用に最適化されて
います。
MAX4526/MAX4527は、+4.5V～+36Vの単一電源
又は±4.5V～±18Vのデュアル電源で動作します。

8 µMAX
型番 ___________________________________
Ordering Information continued at end of data sheet.
*Contact factory for availability.
MAX4526C/D 0°C to +70°C Dice*
MAX4526EPA -40°C to +85°C 8 Plastic DIP
MAX4526ESA -40°C to +85°C 8 SO
MAX4526EUA -40°C to +85°C 8 µMAX
レイルトゥレイルは日本モトローラの登録商標です。
M
A
X